¶ Scamonea est solutiva magnū anthonoma sine fm intentionē pīco. in istis pillulis d3 esse bñ trita. sed fm opi aliquorū doctorū d3 esse grossa dñt ponit in pillulis ac electuariis & inquit q. ratio hec est vñmo q. scamonea est venenosa & est valde nocua stomacho & furiosa. vnde si bene trituraret intraret posuisset stomacho & longo tpe ibi maneret. apothecarij vero modernū sic faciunt. sed loco eius ponit diagraedij. i. scamoneā preparatā in coctam in pomio citonio. antiqui dicebant diagraedum vel acridium modernū diagraedum.

¶ Pillule auree. R. aloes diagraedij añ. 3. v. rose seminis apij añ. 3. ij. 5. anisi fenicū. masticis añ. 3. j. 5. croci. colloquintide interioris. 3. j. informetur ad modum ciceris cū aqua infusionis dragaganti.

¶ Hęc pillulas habent in vfu. dicunt autē auree: q. sicut aurum inter oia metalla preciosius est. sic iste pillule inter oia alias precise habentur. Gilbertus de angl. in ca. de scothomia & vertigine h3 vñs vñam descriptionē que cadē est. supra posita fuit vna descriptio sub nomine pillularū de rurdith & sunt de mēte. xde. qui dicit q. sunt pillule auree: sed non sunt tāte dignitatis vt iste.

¶ Pillule de castoreo. R. casto. pīetri opij. croci. zinzib. eufor. elaezerij. mathematici. leuco. pis. i. albi nigelle farfara. epithimi. spice sez nardi. ellebori albi añ. 3. j. cōfice cū succo blete: informā ad modum piperis.

¶ Hęc pillule nō sunt in vfu. Castoreū autē est animal qd apud 3. cr. castore vocat. Aut. autē aut. castoreū est testiculus aialis marini qd submergit & inuenit per suspēsus & radice vna sicut duo sella vna cema erit cota. & h3 cōfice subitē quū quolibet tactu frīgēt. electū eo est q. vno testiculi sunt simli adpēctō ipareo aliud vñ non adultēratū est. & tunc quidē ad ulceratio fit cr. oppo: naco & gummi cōfectio cum oleo & pauco castoreo: & de sicatur in vesica.

¶ Elaezerij est succus enurmeris a simini fm compositozum. idē dicitur. Inia. infra in pillulis de laetario me-

lius ostendam.

¶ **Mabarthematico**. i. succo cauliculi agrestis fm. m. co. caulis vero agrestis fm. ia. nascit in locis maritimis & desertis. albidior & longior domesticis: & amarus. quid. i. puris: s. nō recte ipm esse cōdū seu strictum: de quo circa in hō struētū est caulicū? agrestis. s. falsus dicit idē ibi aut vbi inuenit. R. mabarthematico succus ponit dñc appellat. vitas nō est q̄ mathematico ē succus cauliculi agrestis. sed nō est q̄ strictum idēst cōdū.

¶ **Pillule optomere**. R. aloes diagridij. añ. ʒ. ij. colloquintide interioris: epithimi cretici. id est illius insule. agarici: cbebnli: masticiis. absinthij. ana. ʒ. j. tēperentur cum succo frigni: & in modum ciceris informentur.